

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Carmo A/S**  
Højvangen 19  
3060 Espergærde

**CVR-nr. 26 98 73 69**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15/6 -17



Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Carmo A/S  
Højvangen 19  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26 98 73 69  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Bestyrelse** Steen Ishøy, formand  
Dorthe Merete Ishøy  
John Lindhardt Frandsen  
Knud Carsten Bernhard Lønfeldt  
Claus Steenstrup Ishøy  
Anne Katrine Boelsmand

**Direktion** Claus Steenstrup Ishøy

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion, udvikling og handel med plastprodukter, primært medical devices og ventiler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.687.333 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 19.182.103 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Kerneforretningen forløber stabilt og virksomheden har været i stand til at tiltrække yderligere projekter.

Virksomheden forventes derfor i 2017 at fortsætte væksten.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.401.431</b>	<b>39.831.400</b>
Personaleomkostninger	1	-32.464.540	-32.530.630
Af- og nedskrivninger		-1.346.508	-1.723.796
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>5.590.383</b>	<b>5.576.974</b>
Finansielle indtægter		0	195.009
Finansielle omkostninger	2	-337.082	-104.071
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.253.301</b>	<b>5.667.912</b>
Skat af årets resultat	3	-1.565.968	-1.191.806
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>3.687.333</b>	<b>4.476.106</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		3.687.333	4.476.106
		<b>3.687.333</b>	<b>4.476.106</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	163.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<u>0</u>	<u>163.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.584.701	10.384.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<u>10.584.701</u>	<u>10.384.289</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>10.584.701</u>	<u>10.547.289</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.535.813	2.385.947
Fremstillede varer og handelsvarer		8.466.845	10.122.229
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>11.002.658</u>	<u>12.508.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.119.461	7.486.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.148.163	1.465.296
Andre tilgodehavender		0	4.500
Periodeafgrænsningsposter		75.980	494.047
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>10.343.604</u>	<u>9.450.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.018.802</u>	<u>60.008</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>22.365.064</u>	<u>22.018.949</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>32.949.765</u>	<u>32.566.238</u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		18.682.103	14.994.770
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>19.182.103</u></b>	<b><u>15.494.770</u></b>
Udskudt skat		1.997.000	1.565.000
Andre hensatte forpligtelser		130.073	4.000.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>2.127.073</u></b>	<b><u>5.565.000</u></b>
Gæld til banker		0	402.761
Forudbetalinger fra kunder		0	619.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.771.399	3.618.267
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.590.171	989.681
Skyldig selskabsskat		1.133.968	1.395.806
Anden gæld		4.233.435	4.480.803
Periodeafgrænsningsposter		911.616	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.640.589</u></b>	<b><u>11.506.468</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>11.640.589</u></b>	<b><u>11.506.468</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>32.949.765</u></b>	<b><u>32.566.238</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	14.994.770	10.518.664
Tilgang	3.687.333	4.476.106
<b>Ultimo i alt</b>	<u>18.682.103</u>	<u>14.994.770</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>19.182.103</u></u>	<u><u>15.494.770</u></u>



## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	30.030.405	30.181.805
Pensioner	2.292.567	2.268.053
Omkostninger til social sikring	453.007	477.076
Andre personaleomkostninger	-311.439	-396.304
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>32.464.540</b>	<b>32.530.630</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>74</b>	<b>76</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	337.082	104.071
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>337.082</b>	<b>104.071</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.133.968	1.395.806
Ændring i udskudt skat	65.000	-204.000
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	367.000	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>1.565.968</b>	<b>1.191.806</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Udviklingsprojekter under udførelse:</b>		
Kostpris, primo	1.063.000	1.000.000
Tilgang	0	63.000
Afgang	-63.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.063.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	900.000	700.000
Afskrivninger	100.000	200.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>163.000</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	25.756.516	23.726.390
Ændring af primo	5.463.663	0
Tilgang	2.002.794	2.030.126
Afgang	-625.877	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>32.597.096</b>	<b>25.756.516</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-15.372.227	-13.848.431
Ændring af primo	-5.463.663	0
Afskrivninger	-1.714.762	-1.523.796
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	70.001	0
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere periode	468.256	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-22.012.395</b>	<b>-15.372.227</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>10.584.701</b>	<b>10.384.289</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****6. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Virksomheden har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 3.494 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på indtil 71 måneder.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst virksomhedspant på 2,5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger.

Ejerpantebreve på i alt 4,8 mio.kr. med pant i goodwill er stillet til sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte aktiver er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld.

**9. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carmo Holding ApS  
Højvangen 19  
3060 Espergærde